
95t Prefeitura Municipal de Santa Cruz do ôul
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N^ 3-594, de 17 de junho de 1991.

CRIA ESCOLA MUNICIPAL DE 12 GRAU INCOMPLETO NO MUNICÍPIO

DE SANTA CRUZ DO SUL.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelos incisos VIII e XI,do artigo 61

da Lei Orgânica do Municipio,

DECRETA:

ARTIGO 12 - É criada a ESCOLA MUNICIPAL DE 12 GRAU INCOM

PLETO na Vi Ia Santo Antônio.

ARTIGO 2- - Este Decreto entrara em vigor na data de sua

pub Iicaçao, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, 17 de junho de 1991.

Reg istre —s

10 JOm/RANTZ

Prefe ito

^se e cumpra-se

LLICJ

Secretario Mi/h ic ip/â/1 da/Adm in istraçao


